
 1 
 

UCHWAŁA NR 2759/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 581 tj. z późn.zm.), § 2 ust. 19,  § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania 

studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr III/72/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 

2024 roku 

(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2024 r. poz. 6199), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się stypendium naukowe studentom zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2025 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2759/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

W dniu 18 listopada 2025 roku Komisja Stypendialna dokonała oceny merytorycznej wniosków 

o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Zgodnie z „Regulaminem przyznawania studentom stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego”  Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia 

w oparciu o listę kandydatów Komisji. 

Środki na stypendia naukowe Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla studentów zostały 

zabezpieczone w dziale 730, rozdział 73016, § 3250. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 



 1 
 

Załącznik do uchwały nr 2759/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 listopada 2025 r. 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Uczelni 

1 Dawid Górny Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

2 Gaja Wilewska Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

3 Konstancja Głowacz Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

4 Dominika Jabłońska Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

5 Karol Wapniarski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

6 Zofia Bizan Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

7 Patryk Janusz Król Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

8 Adam Stryjakowski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

9 Maciej Schmidt Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

10 Jakub Moneta Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

11 Wojciech Owecki Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

12 Kacper Marek Kos Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

13 Xymena Anna Gross Politechnika Poznańska 

14 Dominika Żerko Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

15 Pola Sidoruk Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

16 Michał Fornalik Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

17 Zuzanna Koczorowska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

18 Segun 
Abraham Olorunlowu Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 



 2 
 

19 Justyna Tobera Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

20 Patryk Zych Politechnika Poznańska 

21 Jakub Nowocin Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

22 Agata Puszcz Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

23 Krzysztof Żerko Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

24 Jakub Czarny Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

25 Marcin Gronowski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

26 Adrian Woźniak Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

27 Antonina Dubiel Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

28 Nadia Maria Kaźmierczak Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

29 Daria Powałowska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

30 Mateusz Ziółkowski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

31 Iwona Anderko Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

32 Dominika Stefańska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

33 Marcin 
Mateusz Czajka Politechnika Poznańska 

34 Paulina Orska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

35 Mikołaj Jędrzejczak Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

36 Kacper Dziok Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

37 Anna Dąbrowska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

38 Joanna Płatek Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

39 Agnieszka Mariowska Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 



 3 
 

40 Maciej Michalak Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

41 Aleksandra Pawska Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

42 Wojciech Rogowski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

43 Mikołaj Mrotek Politechnika Poznańska 

44 Lubosław Pirjankow Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

45 Tomasz Jankowiak Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

46 Katarzyna Pietrzak Politechnika Poznańska 

47 Maria Mędryk Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

48 Marta Szczygieł Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

49 Jakub Sobczak Politechnika Poznańska 

50 Ewa Szołajska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

51 Julia Gierszewska Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

52 Wojciech Zachariasz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

53 Marianna Urban Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

54 Patryk Graczyk Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

55 Julia Kołodziejczyk Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

56 Urszula Blachnierek Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

57 Dominik Lewandowski Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

58 Ivan Davydenko Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

59 Jakub Reczkowski Politechnika Poznańska 

60 Idalia Puzdrakiewicz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 



 4 
 

61 Jakub Rodziewicz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

62 Liliana Ciesielska Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

63 Julia Kwaśny Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

64 Matylda Kryś Politechnika Poznańska 

65 Jakub Sanojca Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

66 Marcelina Martyńska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

67 Kamila Morawiec Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

68 Klaudia Lebiedzińska Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

69 Małgorzata Kłak Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

70 Zuzanna Smolarek Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

71 Aleksandra Sikora Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

72 Igor Śniady Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

73 Jakub Drankiewicz Politechnika Poznańska 

74 Aniela Walkowiak Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

75 Marta Sieradzka Politechnika Poznańska 

76 Emilia Smolarek Politechnika Poznańska 

77 Paweł Hatka Politechnika Poznańska 

78 Filip Pieczątkowski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

79 Agata Domańska Politechnika Poznańska 

80 Szymon Stempniak Politechnika Poznańska 

81 Mateusz Zawileński Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 



 5 
 

82 Maria Próchnicka Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

83 Agata Tomaszewska Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

84 Kacper Makarowicz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

85 Martyna Markwitz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

86 Sebastian Freda Politechnika Poznańska 

87 Julia Kandulska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

88 Adrianna Klimczak Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

89 Iga Batog Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

90 Matylda Paszkiewicz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

91 Damian Pawłowski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

92 Wiktor Józef Nowacki  Politechnika Poznańska 

93 Julia Olszewska Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

94 Martyna Kłujsza Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

95 Paweł Butkiewicz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

96 Wiktor Kamzela Politechnika Poznańska 

97 Patrycja Rusin Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

98 Marcin Wiktor Pietrucin Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

99 Martyna Przybyło Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

100 Julia Frankiewicz Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

101 Witold Rozumek Politechnika Poznańska 

102 Kacper Filipek Politechnika Poznańska 



 6 
 

103 Zuzanna Stempska Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

104 Weronika Majcher Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

105 Aleksandra Loda Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

106 Barbara Owecka Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

107 Magdalena Nadolna Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

108 Jan Marcin Czeski Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

109 Mateusz Jan Konieczny Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

110 Daria Kisielewska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

111 Ellen Kuźma Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

112 Anna Futyma Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

113 Eryk Przybylak Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

114 Wojciech Staniaszek Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

115 Natalia Teklik Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

116 Marcel Przybył Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

117 Julia Sznajder Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

118 Daria Praska Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

119 Mateusz Domasik Uniwersytet Artystyczny im. M. Abakanowicz w Poznaniu 

120 Julia Grzybowska Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

121 Marta Walkowiak Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

122 Aleksandra Soloch Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 

123 Krzysztof Sobczyk Uniwersytet Medyczny im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu 



 7 
 

124 Maria Szlachetka Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

 


